
Kupní smlouva
Dodávka PC, monitorů a jejich příslušenství pro resort MF

(dále jen ,,Smlouva'")
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

,,Občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
mění jako veřejná zakázka na koupi PC a jejich příslušenství pro resort MF

č. smlouvy Kupujícího: 16/7700/0280

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha l
za niž jedná: Ing. Martin Janeček. generální ředitel
IČO: 72080043
DIČ: CZ 72080043
bankovní spojeni: Česká národní bank& číslo účtu:
ID datové schránky: p9iwj4f
(dále jen nKupuji¢i")

a

YOUR SYSTEM, spoL s r.o.
Sídlo: Tůrkova 2319/5b. Praha 4, PSČ 149 00
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 72 vedenou u Městského soudu v Praze
zastouFiená: Ing. Petr Fialm jednatel
IČO: 00174939
DIČ: CZ(X)174939
bankovní spK)jení: UniCredit Bank Czech Republic. a.s,
ID datové schránky: 2j7cgj7
(dále jen ,,Prodávající")

(Kupující a prodávající společně dále též jen jako .,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,.Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouvy
l) ptodá'vající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastmkem dále specifikovaných

movitých věcí (dále jen ,,Předmět koupě'").
2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá dále specifikované movité věci a převede

na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě.
3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními

stranami sjednanou.

II. Předmět koupě
l) Předmět koupě tvoří následujici movité věci (části Předmětu koupě)'

a) kancelářské PC FUJ17SU ESPRIMO D756/E85" v počtu 3800 ks a příslušenství dle
technické specifikace uvedené v Příloze č. ] této Smlouvy,

b) monitory FUJ/7SU DiSp/ay 824-8 TE Pro v počtu 3800 ks a příslušenství dle technické
specifikace uvedené v Příloze č. l této Smlouvy.

l



2) Prodávající závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným
rv zadávacích podmínkách k veřejné zakázce cv. č. 632869.

Ill.Způsob plnění '
, i

l) Předmět koupě je Pnodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených"'¥ Příloze
č. 2 Smlouvy (dále jen »Místa plnění"") do 6 týdnů od uzavření Smlouvy.

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě. Nedohodnou-
ii se Smluvní sUany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předáni, pIati. že Předmět
koupě bude předán v Místech plněni poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může být dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán ve
formě fúnkčních celků. Pro odstraněni nejasností se uvádí. že fůnkčni celek tvoří Předmět
koupě uvedený v čI. Il. odst. l písm. a) a b).

4) Bližší specifikace Způsobu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Způsob plnění.

IV.Cena a platební podmínky
l) Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen ,,Kupní

cena") činí částku 60112200 KČ bez DPH, k tomu DPH činí 12623562 Kč platné ke dni
uskutečněni zdanitelného plněni., tj. celkem 72735762 KČ včetně DPH.

2) Kupní cena uvedená v odst. l) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen.

Název Cena m jednotku Množství Cena celkem Cena
bez DPH bez DPH celkem

včetně DPH
KancelářSké PC

včetně 12463 3800 47359400 57304874
přislušenstvi

Monitory včetně 3356 3800 12752800 15430888
přislušenstvi

Kupní cena: 601 12200 72735762

Název Cena m jednotku Množství Cena celkem Cena
bez DPH bez DPH celkem

včetně DPH
KancelářSké PC

včetně 12463 3800 47359400 57304874
přislušenstvi

Monitory včetně 3356 3800 12752800 15430888
přislušenstvi

Kupní cena: 601 12200 72735762

3) výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona
č. 526/1990 Sb.. o cenách. ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními
a nepkkročitelnými, které zahrnuji veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých čásů
Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky. dopravou do
Místa plnění apod

4) Ke každé dílčí ceně bude v případě, že je Prodávající ke dni podáni nabídky plátcem DPH,
připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečněni zdanitelného plněni. Prodávající
prohlašuje, že je plátcem DPH.

S) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předáni
Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doničí Prodávající Kupujícímu do 5
präcovních dnů od předáni. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie vice
dodacích listů na Předmět koupě. který bude potvrzen Kupujícím.

6) Faktum bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a
v případě, že jde o daňový doklad také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. Faktum musí dále obsahovat:
a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy a zadávací dokumentace;
b) uvedeni jednotkových cen:

"m



c) zakázkové číslo smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;

d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.
7) Splatnost řádně vystavené fakturý činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu.
B) Kupující má právo fakturu PMávajícimu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by

došlo k prodlení s její úhradolL obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na
faktuře některá z náležitosú nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne
doručeni opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti.

"¶

V. Práva a povinnosti smluvních stran

l) Povinnosti Kupujícího
a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávněni prodávajícího ke vstupu a vjezdu do

objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě.
b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předáni Předmětu koupě a

poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešeni
všech záležitostí soúvisgící s předáním Předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným
Předmětem koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně
předávaného Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující .je dále povinen dodací list
podepsat. Nejsou-li na dodacím listu uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupující
Předmět koupě přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího
a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu

koupě vlastnické právo na Kupujícího.
b) Prodávající při odevzdáni Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou

vyhotoveních.
c) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný

popis Předmětu koupě. počet předávaných kusů (tzn. l předávaný kus zahrnuje i veškeré
jeho pňslušenství - jako např. myš, klávesnice, napájecí kabel...), informaci o tom, zda
Prodávající předal Předmět koupě řádně a včas a dále předepsaná jména Oprávněných
osob Smluvních stran. Obsah dodacího listu protokolu bude potvrzen čitelnými
vlastnoručními podpisy Oprávněných osob obou Smluvních stran.

VI. Vlastnické právo
Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu. Bude-li Prodávající
plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé předané movité věci zvlášt' v době
předání.

VIl. Práva duševního vlastnictví
l) Cena Předmětu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence k užití Předmětu

koupě a jeho příslušenství.
2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména

že není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě. že bude toto
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky

3



takového jednání, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody asniluvni pokutu
zůstává nedotčeno.

VIII. Odpovědnost za vady
l) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné \ady. '"

H

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 21 13 a násl. Občanskéhmkoníku
v délce 60 měsíců ode dne převzeú Předmětu koupě, nebo jeho části.

3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby .bez
ohledu na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučeni pochýbnosti
se sjednává, že převzetím jednotlivých částí Předmětu plněni není dotčeno právo Kupujícfho
uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly tiištčny při převzetí.

4) Prodávající se zavazuje N dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě,
které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovni dny (next
business day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě
Prodávajícího. Pracovni doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8.00 hod. do 16,00
hod.v pracovni dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e-
mailová zpráva.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovni době Kupujícího ústně
na tel. č. a nejpozději beumstředně poté i písemně prostřednictvím e-mailové
zprávy zaslané na adresu Vadu lze nahlásit prostřednictvím Kontaktní
osoby i po pracovní době Kupujícího a to pouze písemně prostřednictvi"m e-mailové zprá"y
zaslané na adresu . Pro vadu nahlášenou po pracovni době je rozhodným

" časem prokazujícím nahlášení vady považován čas v 8,00 hod. následujícího pracovmho
dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nahrazen kusem novým a to do 5 pracovních dní.

7) V případě prďlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v odst. 2) článku XI.
Sankce.

8) Smluvní strany se dohodly. že v případě vady disku u Předmětu koupě uvedeného v ČI. II.
odst. l) písm. a). který byl nahrazen diskem novým, zůstává tento vadný disk Kupujícímu.

IX. Mlčenlivost
l) Smluvní strany se zavazuji zachovávat Mlčenlivost, podniknout všechny nezbytné kroky k

zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétni informace (dále jen ,JMuétni"
informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za
Diskrétní informace se považuji veškeré následující informace:
a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této

Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle odst. 3
Závěrečných ustanovení);

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
C) veškeré další informace. které budou Kupujícím označeny jako důvěrné ve smyslu

ustanovení § 152 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článkw se nevztahuje na

4



V informace:

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;
c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních

povinnosti" ze strany některé ze Smluvních stmi;
d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto

informaci od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavřeni této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňuji podmínky uvedené
v odst. l tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědoiní Kupujícího, a dále s
veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či
plnění této Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje. že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy.
K jinému použiti je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

5) Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
mpektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu. v jakém je v tomto smluvním
vztahu zavázán sám.

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od
'skončení záruční doby.

?L Odpovědnost za Škodu
l) Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
2) Škodu hradí škůdce v penězícll nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.

XI. Sankce
l) V případě prodlení prodávajícího se lhůtou dodání Předmětu koupě vyplývající z této

Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 %
(slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část Přědmětu koupě za
každý započatý den prudieni.

2) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstranění vady vyplývající z této Smlouvy
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč včetně
DPH za nedodanou část Předmětu koupě a za každý i započatý den prodlení.

3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je prodávající oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle ČI.
IX., je druhá smluvní strana oprávněna Nžadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,-KČ
(slovy' jedno sto tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ po'ušeni.

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy oprávněné
Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se
náhrady škody v plné výši.

5



XII. Ukončení smlouvy
l)' Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.
2) Kupugíci je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v následujících případech:

" a) bude roZhodnuto o likvidaci Prodávajícího;
b) prodávající podá insolvenčni návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku

Prodávajícího netx) bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné roZhodnutí s
obdobnými účinky;

c) prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský
trestný čin.

3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě. že Kupující neuhradí Kupní
cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

4) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupil nastanou-li okolnosti
předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

5) Za podstatné porušeni smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zejména:
a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o více než 30 kalendářních dni po

terminu plnění;
b) porušeni povinnosti prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30

kálendářnich dní od jejich omámeni Kupujícím;
. c) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním

Smlouvy;
d) jakékoliv porušeni povinnosti prodávajícího. které nebude odstraněno či napraveno mi

do 30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možiU
6) Za podstatné porušeni Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se

považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dni.
7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou zMožený zrušuje od počátku a

Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu.
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupeni
od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odstavce 4) tohoto článku není dotčeno.

8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, plnil-
ii Prodávající jen zčásti pK)kud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam.

9) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, Nkud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti
ani ujednáni, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupeni
od této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu ČI.
VII.

XIII. Závěrečná ugtanovení
l) Oznámeni nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém

jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončeni této Smlouvy musí být oznámeny druhé
Smluvní straně datovou schránkou ne% formou doporučeného dopisu. Oznámeni nebo jiná
sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiCnL pokud budou doručena
osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci nebo na jinou
adresw kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní stmně.

6



vä) Kupujici:

Jméno:
Adresa: Lazarská 15/7, 117 22 Praha l
E-mail:
Datová schránka: p9iwj4f

b) Prodávající:
Jméno:
Adresa:

E-mail:
Datová schránka: 2j7cgj7

2) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen
,.Kontáktní osoba"). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této
Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukončeni této Smlouvy.
a) Kontaktní osobou Kupujícího je . ředitel Odboru systémových

technologií, , , a další zaměstnanci Kupujícího
jím písemně pověřeni.

b) Kontaktní osobou pMávajicího je: , obchodní manažer, ,
, a další mměstnanci či jiné osoby jím písemně pověřeni.

3) Ke měně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za Kupujícího
"oprávněn Ing. Martin Janeček, generálni ředitel. Ke změně Smlouvy nebo ukončeni
Smlouvy je oprávněn za prodávajícího sám Prodávající (pokud je fýzickou osobou -
podnikatelem) nebo statutární orgán prodávajícího, a to dle způsobu jednání uvedeném
v obchodním rejstříku (dále jen Akipovědné osoby pro věci smluvní"). Odpovědné osoby
pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Kontaktních osob.

4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana
oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto zrněny neprodleně oznámit druhé
Smluvní straně.

5) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text.
být V elektronické podobě zveřejněn v registru smluv, na internetových stránkách
Kupujícího, na profilu Kupujícího ve smyslu Zákona o veřejných zakázkáclL a dále
v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpis& a to bez časového
omezeni. Kupující se zavazuje, že Smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. zákona
o registru smluv, uveřejni v registru smluv.

6) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučeni
pochybností sjednávají. že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského
zákoníku o koupi.

7) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným. zůstává platnost: účinnost a vykonmelnost ostatních ustanovení této
Smlouvy neovlivněna a nedotčena nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu
Smlouvy nebo okolnosti, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanoveni nelze
oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

8) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdáni se
těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na

7
,L

--l



nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně
a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

9) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé SmluW strany postoupit
Smlouvu. jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí osoby ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

10)prodávajicí bere na vědomí, že Smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků může
být uveřejněna v Registru smluv. podléhá-li povinnosti uveřejněni.

11)Smluvni strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou roZhodovány
s konečnou platnosti' před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

12) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení

13)Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

14)Nedijnou součásti této Smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: Způsob plnění

15)Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními
stranami.

V Pmze dne /iC. QA

ředitelství
Ing. Martin Janeček
generální ředitel

v 0"u~ý\ d,, /lq.

rodávající
YOUR SYSTEM, spoL s r. o.

Ing. Petr Fiala
jednatel

). 8



Požadavky kupujiciho Nabídka prodávajícího
Kancelářské PC

FUJITSU ESPRIMO D756/E85+
u

Parametr Požadavek M " " " ňuje ANO/NE Popis konkrétního splněni
___ _.. ." požadavku

Konsľrukčr)| prc)vedeni. Small Fc)rm Factor (SFF)
Ant.'

Skříň musí umožnit bezpečný provoz počÍtače
v honzontálni l vertikálni poloze Áňc/

jednoduchá modulárni konstrukce s možnosti
rychlého orevřem skříně a rychlé výměny Ano
základních komponent bez použiti nástrojů

Rozměry Šířka max. 340 mm, hloubka max, 380 mm.
. . . . Šířka 332 mm, hloubka 338 mm,výška max. 110 mm - nabizeny výrobek musí Ano ..

dodržet každý jednotlivý parametr výska 89 mm

Procésor: lx, minimálni hodnota dle PassMark - 7000
bodů, skóre dle PassMark CPU Mark

Ano Intel Core t5-6500(www.cpubenchmark.net)

Operační paměť: alespoň 8 GB DDR4 2133MHZ, osazená jedním 8 GB DDR4 2133 MHZ, možnost
modulem, možnost osadit alespoň 16 GB RAM Ano osadit 16 GB RAM

pevný disk: minimálně 500 GB, 7200 rpm, ŠATA Ano SOD GB, 7200 rpm. SÁTA
Optická mechanika: DVD +/- RW, ŠATA Ano DVD SuperMulti ŠATA
Grafický adaptér lntegrcrvaná grafická karta podporující Ano

vicemonitorové zobrazení
Audio Integrovaná zvuková karta, systémový Ano

reproduktor
Typ a počet rozhraní min. 6x USB portů (min. 2x USB 3.0 porty, min. USB vpředu: 2x USB 2.0, 2x USB

2x USB porty na přední straně skříně z toho Ano 3.0, USB vzdadu: 2x USB 2.0, 4X
jeden USB 3.0) USB 3.0
min. lx VGA konektor a min. lx digitálni VGA (pomoci redukce),

Ano
konektor (DisplayPort, nebo HDMI) DisplayPort, OVI
lx RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL Ano

lx Kombinovaný konektor audio (mikrofon a
sluchátka), nebo lx vstup pro mikrofon a
úroveň lx stereo výstup pro sluchátka Ano

Operační systém Licence Windows 7 Professional CZ OEM (64-
Windows 10 Professional CZ OEMbit). nebo licence Windows 10 Professsonal CZ Ano

OEM (64-břt) (64-biľ)

Hardwarová podpora pro Windows 7 (64-bit)
a Windows 10 (64-bit) Ano

BIOS Zabezpečení heslem prcni neoprávněnému
přístupu na dvou Úrovních Ano
administrátor/uživatel
Možnost zabezpečení spuštěni Ĺbootování") l

heslem na dvou Úrovních Ano !
administrátor/uživatel
Podpora zavedeni operačního systému ze Ano
zařízeni připojeného k USB portu
Možnost zablokováni vybraných zařízeni a
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat '
operační sYstém (alespoň v rozsahu DVD, USB Ano

po'ty)
Zabezpečeni Technologie TPM 2.0, příprava pro

mechanické zabezpečeni lankem se zámkem či Ano
připadné jiné obdobné řešeni

Příloha č. l Kupní smlouvy

n



r"

Ostatní

r Pňslušens

Detekce vniknutí do skříně Ano
Ostatní Soulad s direktivou ROHS, cenifikát EPEAT Ano

Gold, EnergyStar 6.0
Pňslušenstvi Napájecí kabel Ano

Klávesnice s 12 funkčními tlaätky, rozložení
AnoUS/CZ, připojeni USB

Čtečka čipových karet zabudovaná v klávesnici
kompatibHní s ISO IEC 7810 lO-l a ISO 1EC
7816 (standardy pro čipové karty) Ano

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem,
připojeni USB Ano

Záruka od výrobce: 60 měsíců v místě instalace zařízení u
zákazníka s ukončením opravy následujki
pracovní den od jejího nahlášeni. Servis Ano
prováděný výrobcem či jim autorizovaným
subjektem

Záruční podmínky: jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch Ano
pro celou ČR
Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonní linky musí b.ýt dostupná v pracovni Ano
dny minimálně v dobe od 9:00 do 16:00 hod.

Podpora prostřednictvím Internetu musí l
umožňovat stahování ovladačů a manuáŇ z Ano
internetu
při výměně hdd zůstává původní HDD Ano
majetkem Zadavatele (neodváži se)

Environmentálni výrobky splňují požadavky dle přílohy č. 2 Am l
požadavky usnesení vlády č. 465/2010

Monitor
FUJITSU DISPLAY 824-8 TE Pro

Popis konkrétního splněni
Paramebr

Požadavekzadam|ňu je ANO/NE

.pozadavku

Vehkost Přesná obchod ni velikost 24" AnO
Mlnl[na|n| uh|opr|'Čka zobrazovad plochy 23,7" "

Ĺ'.f'l") 2 3,1!.'

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově
stavitelný, vertikální a horizontální Ano
polohovatelnost, funkce pivot

Rozlišeni: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x
. Ano 1920 X 10801200 bodu

Typ: LED posviceni, pozorovací Úhel minimálně Ano
178' vodorovně i svisle

Jas: minimálně 250 cd/mz Ano
Doba odezvy: max. 8 ms Ano
Kontrast: statický kontrast minimálně 1000:1 Ano
VstůpY' minimálně lx VGA Ano

minimálně lx digitálni vstup DisplayPort, nebo Ano
HDMI
Součástí dodávky je pnopojovaci kabel pro
přenos digitálního signálu mezi nabízenou
sestawju (základni jednotka a monitor): Ano
případně včetně potřebných redukcí

Pňslušenství Napájecí kabel Ano



F

Záruka od
t . F.

Záruka od výrobce: 60 měsíců v místě instalace zařízení u
zákazníka s ukončením opravy nás|edujÍcÍ
pracovni den od jejího nahlášeni. Servis Ano
prováděný výrobcem či jim autorizovaným
subjektem

Záruční podnnky: jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch Ano
pro celou ČR
Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonní linky musí být dostupná v pracovní Ano
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.



Příloha č. 2 - Rozděleni PC na lokality

Číslo Lokalita PC
20 FÚ pro hlavni město Prahu 614
21 fú pro Středočeský kraj 409
22 1fú pro jihočeský kraj 219
23 'FÚ pro plzeňský kraj,_ _ _ _ _ 190
24 ,FÚ pro Karlovarský kraj _ _ _ _ 84
25 _ )FÚ_pro Ústecký kraj"

_ _ _ _ __ __ 22626 )FÚ pro Liberecký kraj_ _ _ _ _ _ 148
27 'FÚ pro Královéhradecký kraj 186
28 ,FÚ pro pardubický kraj 168
29 'FÚ pro Kraj Vysočina " 167" "

g

30 FÚ pro jihomoravský kraj _ _ 471
31 ĺfú pro olomoucký k'aj 177
32 FÚ pro Moravskoslezský kraj 344

_
33 " 'FÚ pro .z.linský kraj

_ 19740 Specializovaný finanČní úřad 90
50 Odvolací finanční ředitelství 10
77 'Generálni finanční ředitelství 100

CELKEM 3800



FŮ pcd hl.m. Prahu

LokalM jAdma Ů«ŕedm Spdvce IS TeNthm MQbä E-maú Pomámka ke ~~~ PC
fil p'o h!.!TLPmhu ,Prah» J, 6!9/28, Ill 21 _ ,vjQUš L24U y ZBQ, Spol "IT j27k$)

200l _ UZP pro Pmhy l Pmha l, 33 ,VjOM S.240 y 280,
2002 ' ŮZP 2 'Pmha 2, VinohMSÚ ?4AL49, .120 DO 34L -

"

ŮZP pro Prahu3 Pmha 3. $90 21 Ž
,ŮZP pro Prahu 4 Pm§a 4. 409/1, 140 DO _

ms" ÚZP Pmhu"5 Praka 263/51, ESO DO ,: 67

2006 a' pcq mm 6 l'prm 7 Nábläijile=e 1000/7. 170 (x) md š 200 v.320, 49
2007 ÚtP péo Prahu 7 7, NôblU Ketjame 1000/7. 170 cx) ,v)ě:td 700 v.320. 20

. ,, . 412008 Úxp PlO pnhu 8 Praho 8, TmjsU i3a im 00
2Ó09 ÚZP pro Prahu 9 _ "Ptaka 945/4& 190 OD SO
2ÔIQ ŮtP fXO Prahu IQ "Pnlu IQ. 10100 xpQij dodMa pto PrUmlO(59b) KFU ¢91')
mi pm! Prahu - júni Mém _ lPrjha l!. OcMwúd JAB 02 ' 26l

2CĹl2 ŮlP v Pnue - Modhnech 12, Lehárovw 188S/Z 143 Q9 i 20
.,,,.., _ 614

osoba FŮ píro hLm. PMhu:
IT pju him, Pahu

Odboč IT pcoMm. Prehu
PraM L Srópéíwu JI12J
mm l $wµíím 619/28, lil 2j



"

FU pro sUMočeáký kraj !
Cwo LokalM hWma Ůstiédm SpdNce is Mobil E-mall Potnômkj ke po~kám dodbň'y K
2100 FU pro SHMoČeskÝ kmj PmM Z Zitná_l2, 120 00 48
MOl ŮtP Praha -východ Ma 8, 156 21 - 36
2102 ŮfP Praha -újpad iPmha 4, Na PimkAd 95, 140 21 R
2103 ůzp V u _~ 2074, 2$6 01 - 36
2jd4" ůZP v úrmjné Tma 1694, 266 45 23

t2jIQ "Ů2P v Khdně ' '~!!7, Lmďe m 80 - 36
zin "Lhp v WIně )Kdig pokfxkých vězňů 423, 29002 28
2113 "ŮZP v Kutné Hoľe, Kutná Koca. U Lom 39, 28461 20
2114 "ŮíP v Mélnica MétMk, Tyrbčm ins, 276DI i" 27
ms ,Ú'jP v Mladé Bokskvl |Mkdá 8oktsjav, ŠWáMum 1406tn|., 293 74 i- 30
2Íl8 ""'LP v Nymburku !Nymburk m l" 7·1

.2120 ÚlP v PlibFaml Čs, 175, 26$ 34 30k ·

212! ,ÚíP v Rakwnlku MaMá 26$,/1, m 01 16
2122 ÚlP v Řhbmech polvtkkých v&tňů 1233. 251 01 23

Celkem 409

osoba FU pro střMďeský haj'
Odbor FT v Prato
CMbot IT v pmm

Preha ?, btM 12, no do
Pnha 2, 2itná u, 12000



H) jihočmký kmj l
ČÉ6$O Lokablta Mich Ustkdnm ;$p'ávce is Tdefon Motďl E-mail Poínamka ke PC

22QQ FU pro jihoCesW kraj ůuke Mh~ma, 38187 Po:or, v/éid omezen m 50
. .

?201 lj4? v Ůnkych Česká 8udôjwká, F. JL 1,15, 370 OJ 49
~.1 . .ml

2203 Ů:P v Čkském Krumkwě .Česky KrumkNatMmd WLmOJ l 18

220$ Ůzi' v )MňchcM Hradci máhchův česká dkie I284ÁmOS 8

2M38 Úd v Pbicu Písek. Nébřdi L We 2259, 397 01 l 24

nn" ÚiP v Pr»chutkkh "Prachatice, V®&nská 376,m 01 5

2210 ŮiP v Sobědam " SQbé9w, Wo1MQV0 Jl3/ll, 392 OJ - _ ___ 10
17

721! (jíP ve Smkamckh Stmkonlce. Na Ohradě 1067,386 01

2212 ÚZP v Tôbote Tábor, BudéjMcká 2923, 390 27
m3 __ůzp v"Trhwých SvmOch Trhové SymV. l(jO9, 374 01 6

ms ÚZP Vimpe'ku "V'mpM', l ZOO, 385 oj - S
Celkem 219

. . . a _ .

KontUIM cys'oôy FÚ pro jibo&skÝ kraj:
Odbor iT v Čůskych Bud'éjovicich
Odbor IT v Čeákych Bude1ovidch
Odbor v Česbwch

Mánesova 3a, 381 87
česke Meneřova 3a, 38! &7
ckMt BwjovKe, Mánm~ Ja, 381 87

(



FŮpm km 1

Čhlo Lokaňta Mrm '5pávc· ?5 ~ E-mú PamámU ke
23áj FŮ "keňskY kmj PROň, 144§, 30572
_2305 .Úl? y DomaZllcich jDomälke, 265, 344 01

(ÚlP JHo&mUm Týně S5, 346 70
2308 Rkp v Kkno~h Kľatmry, ~naum29, 339 11

_Ám u:p v SQjd _ |5uškc, 629=342 OJ
-q — r"" " " Ĺ

23Cil ýtpy PtmHMM .306 16
2303 |ŮKP v Hni jlhu IS,305 Q2 " '

_N'4 _Úíp v ábvicich 3, 33601
2311 !Ú2P v PŤeŤtkKh 'Ptešuco. 334 OJ
2302 v PKM, bnúf& 306 16
2309 ;úú' v Kmbvkkh jKmbvicíe, Námbti Owobouní 331 41

jÚlp v Ro§cmwch Roky'cany. ~ NhNď UEýl _
1Ú2P v Tachov, OkruĽM 717& 347 01

2314 "ŮtP v Střbře mo, 349 01

Y

Celkem

, K18
P

' IS
P

' O
l L3
tl S

. 68l 8
t

_ ! '6
l LI

. i6IB

" "i '3' "

IBO

mtumí 0$cbo fu pro plutňuý ktmj:
Odbor IT v Pknl
Odbor IT v Phm

MM, Háfhm 305 n
Pbeň, Mlkova 14-16, 305 72

J



Wb.

lÓ pro baj

l

Čhlo
2400
2405
2403
240!
2406
2407

Lokm
fú km_
.Úíp v Merůmkých LLtnkh
, Ú2P v Chebu
Ú:tp y Katbvých Vumch
.Ů:P v Oem»é nad Ohh
ÚŔP V

CsIkem

1Mem
;Kadmtvwy, úpdnS 19, 361 13

LditMi, RWml 66i/l40. 3$3 01
32,35002

ISL 361 13
iostmv md 363 o!
!saaov, nánMd 1629, 356 01

Ústředna Speávte IS Teldon l Mobil E·~ K
20
4
16
39
l
4
84

KonLaktní la FU pro KM~&Ý kraj:
FU pro KMovarsN k"ä,

IT v pRní
Karbvy vMý, ZáŔpMnÍ19. 3'61 13
M=A, 14-16, 3ä5 72



"r"

fi) u'o Ů6UKkY km

l

Lokdtt» Adresa Ústiedna Spnhce iS Tddon MQdjíl EmM pmnámka ke specifickým podmiokám dodávky K
U00 fú µo ÚmckýWi .usu md V\iHká HMebni 6L 400 u 36
2501 ÚIP v Ústi nad Labem ,Ůsů md L&bm~M3359, 4QQ 21 31

.?$03 Ú?P v DěCině §39 19
I Ť

2504 ÚiP v Chomutově ,Chomutov. B«hmCsU 1617, 43001 28
2507 ÚlP v M!mÉk~ 20Kxj, 412 DI_ 21
2508 ůtP v uMnmd ,Lltytmv, U 436 01 8
2509 ÚtP v Lourmh ,Louny, 440 ÔB 12
2510 Uzp Y Mosta .Most 2. 434 01 is

_ 2512 Ú:P v Roudnici md Ubem Roudnóco md Uben't Ka~ Mm. 1& 413 01 " ID
813 ŮrP v Rumburku Rumbwk, FmntMm L 'm 0'1 10

2$14 ŮIP y "Tepke._Dbuhá 42. 415 OJ 27__
2515 ŮtP v Zatm Zmee, Smeátamm nám. 1017, 438 01 - g "

Cekem 226

KmtMN osoba ta FŮ pro Ú3técjKý háá'
FÚ pru Úmcký km
Odbor IT v Ústi m Ubem

Ůsu nm Labem, Vetká mabd 61, 400 2j
(jGtí nm Labmnt Velká HtMebd 61, 4QQ 2!



FÚ po Kra(ovChtMecky mi l
¢igo Lokdŕu !Admu Úsúědm Správce IS Te~ Motdl E~ Pautámk» ke speďkkým podmhkám dodávky PC
Rq€) .Hi fťcj Královóhr.docký kraj ,Hmd« SÓD 02 35

.Ú:P v Hradci Krábové .Hmdoc Kmkj«, u Kônuny iéä; m DO .- 60
ZÝQ4 LkP ye Dvoh0 Kraío« n,/Labern CNůr Knóbvô n.L, 544 01 l

"" " - " - ' l ,
2707 ,1J?P v jlčlné _ j naň. 56, 506 di 20

,ÚíP v Náchodô 'Náchod. TY~ 49, 547 01 "ä'
nn 1j;p v RychnovO n /Knúnou Rychnov n iim~ 1497, 519 oj 19

F K

m3 Ů:p v Trumovä |TruTnov, smu 166, UI 01 ä
ljZP ve Vrchlábl Vrchlabí, !48, 543-01 2
Celkem 186

Komkmi osoba ta fu pro Kr'álovéhradecký kraj:
Qdbúr IT v Hradci Kralové
Odboí [T v Hrada mlově

Hradec KäkjvĹ Homa 17, SQQ 02
Hradec Kfá'OQ, Ĺ9Oď'QW: 17, sce 02



FU pro Pardubkký krej l
ŮSlo

2800

,_zm
äcs

mo

jLowm
!FÚ ho Pardubkky kraj
jÚzp v Pärdubkkh
|ÚIP v Chrudčm
:1jíp vw Swtävách

jÚzp v Um njOdlcl
iljzP w Vyxokém Mytě
Celkem

Adresa
Bdtmvy Nômcmé 2625,530 O?

pwdubkm Bahny Němcové 2625. $30 02
Chtudim, pwdubkU 275, 537 SB
Svitwy, t.g~mN IS, 568 02
Úui n./Or1ki. T,G,M~N 1393, 562 01

Mýto, TÚ m, 56601

Správce iS Tekkm M¢bů
,

'

Poínamkä kg podmhvUm K
17

. $334

27
g
JU

Konaktni osoba ta FÚ pro Pwdubbcky kraj:
FŮ Pro pardubäckY kraj
Odtxx IT v Hradci Krúlovó
OdW IT v HrMci Knlovr

Pardubxm Ekzleny Němcové 2625, 530 02
HrMec Krábve, Horova 17, a'
Hradec KEäkwé, Horova 17, 5130 OZ

L-



FU po Kraj Vpoänô

LCÁMM
FU pro Kra) VYiočma

. UIP v Havfščkové Brodě
ÚIP v Pdhhmôvé

_! UliP v ThbiCí
ÚCF' ve Vdtém MelíHči
UIP ¥0 Ztšénj nad Saamju
Celkem

Adrvm
,jihŔvB, Tolatóho L $%01
jHwlkkův 26j, $80 oj
ipdhtimov, 17$4, 393 OJ
Thblč. 2etotumoMm, 17/L 6740'1
Nelké ~1HCĹ
!Zďár md 28,m 01

Ĺ Ů«tedm |SFhfce kS

"
Ť

l

Tektfon Mobil EmúM pomámbm ke dodhky

Kontaktní uoba FU pro
FU pfu Knj V'OoČina
Odbor IT v ěmě

jihlwva, Tdstého 2, 5&601
Brno, nám, mbod¥ 4. 6ů2 (jo

' K

Ĺ 7D _
i 29

17
_25
9

- 17
167



mpro jlhomoranky Kraj (
Qeio Lokalka Adresa Ústhdm Správce IS Tddoo MQtů , E-moil Poínámků ke 5pecjfkkým po~kám dOdávky K

'FÚ pno jihomoanký kaj Brno, nám Smbody 6'0200 ,Vhodné mít Kbou DUňový ®zik 96
_ôoi ŮtP Bmol 25, 604 23 - 75

I

ÚIP u Nno. Celi 113, 659 61 33
3003 ŮtP Orno iu Nno. Sumavúä 31, 663 49 43
30CA 9tp Brno IV Rybníček :!, 602 QO ,- ZO
3005 UIP 8mo-venkov 'Brnč, PHkop 8, 604 24 SO

t3006 'utp y Blmuku íWntko, 7, 678 n LB
¶ŮiP v Bčedavl ĹBfecbv ,ShócM L 690 OZ - 34
?'ú_2P v Hodonlné 8odonln, Dukebkých hrdinů 3653/!, 6&5 Si 24

30ä3 ,ijjP v Kyj.ové |KYK7v, Kského 1360/18, 697 01 21
3ôjl9 Uip ve Vyš4b !VVúm, 3, 6&2 01 t 25

I
302O UľP ve Znojmé nám. S«bodv 8, 669 01 * 32

Hikem 471

WMkmi moba Lá fú pro jdhom<mnký k'aj'
FÚ ptp HhamomUy kľaj

[T v Brné
Brno. nám S®body 4. 602 CX)
Brno, Mm Svdxidv 4, 602 00

t——l

M



fů pm Umký mi

l

Lokalita Úsd«m spm«e Tekdbn Mobil E~ poulärm ke spedfkkým
FU pro mj třída Tômäe 8inl 21,761 86
ÚZP v KroméřW KroméFi3,H ~«~/A 7§7,01 .

3áé9 ÚitP v Uherůúem Xňbdištl Uhonkó mdwN, im. 6$6ůl _
mo ÚltP VUdMm MeíWä 74'2, 757 O! ·

—~3312 Ú:P ve Vsetlné vmin, 7$5 OJ
Cedkem

·muuú:ám dodávky K

, 94
, 3140

, 1814
197

u SÚ pro Uh6kÝ km'
aj pm Unský KM
Odbor Iřv Bmě

Zlín, Tomáše Bati 21. 76186
8mo, mm. Svobody 4, 6U2 OD



FŮ pro O4omoucký kraj l
CWo
3$00
MOl
3102

310$
_ 3106
3107
am
3!09
31!0

LokaLkto
FU orej Oiomoucký kraj

b

, (h-p v Obmouct
U:P v Hmniclch

0

1UtP v ieseniku
i ŮZP V Litovň
. _ -ÚzP V
ÚtP v Morově

rjÚxp vm Š;omberku
jú:P v Šumperku
ŮZP v UHehu

Celkem

.Adma
Qkmouc, Lw«tá ?2, 779 11
'Olomouc, LiuecU 22, 779 11

,mnice, NMMNm, 753 01
,jesmlk. Fučákom m9/14, 790 01
LifDY0Ľ Unkžovúá 138, 784 Q!

L 79§ 01
PMov. 4, 751 51
'Šteťnbork. Obkukovó L 785 01

_ . ,Šumperk Gen Svobody 3§, 787 (jI
Zábřeh. Petra Beíruče g, 789 Ô!

. Ůkhdm SpdNc·
,
,

l Tekfon i&maú Poujámka ke podmínkám dodhky

Ť

I"

K
22
43
g
ID
7
28
23
7
EB
JO
m

m FU pro Okmoucký knáj:
Odbor (T v cmavé
Mtxx it v cmum

Oamvb, Ns jltdámé 3, 709 (jO
Ostrava, Na j[ldámé 3, 70'9 OD

m



W

FÚ pm kraj l
áak LokUm Adma Ů0tŇkb0 Správce Tddoo MOEN &maÁ1 Pomámka ke podmínkám dodávky PC
3ZQQ fú Eq W ckmvirMQL Qmva, 709.00 56

ÚZP Omva l Z 700 39 &3
.3202 ŮlP Ostmva Ôma+jih. ,n 7{!0 46 29
. ,_m ÚZP Qs{mva III ON¥$ká an, 708 13 32"

ÚiP v 8nmWe Bruntál Ruůa3, 79201, · " tí"
320¢7 ÚIP Na kýNU 73801 "J3

Ú:P m FrYdknH n o, FeýdtaM n o., 739 LI 5 "
mmo ÚlPV HavlĹuvě HľMiřOV. ~~ 01 8 "

3212 .ÚZP v Karvhé 89, 733 OJ i" 18 __
3213 ÚZP v KOpĹrwiKt 39$, ,742 21 l" E

.ÚtP v Novém jičíně _ Nemý JIČín Sv &k47:íu 01 !+ 17
ÚIP v Opavě Opaw. 2, 746 DI !" 30

, 32!8 |Ú,P v Třina Třinec, Nam S~ lj4j, 739 63 l- ID
Celkem 344

K¢NNMnt osoh ta FŮ pro kraj'
Qdbot IT v Ostravě
OdbOr FT v OsRravč

Q$uw& 3, 709 DO
Ck:rava-Mot. ästmm, Nwjkdámé 3, 709 DO



$peci&zovmý fénančni úhd l
Čida LokUta
4OCQ finantnl utmj

Celkem

Adresa
pmhä 7 10QQ/7. 170 DO

: íhtkdm Tddbn MoHL 'E~n Poznámka ke podmhMm dodávky PC
90
90

Komktnl Qsoba ta fimnčM ůhd:
Odbor FT pro hl m, pmnu Praha l, Stômnská 619/28, Ill 21
Odbor IT PlO hl m Pránu Praha l, S~Mká 6!9/28, LI l 21



-m

2 2

>m

m l

Ad'
E

R

C

=ŕ-
>-
Ad
.

"ď
Ô
Ca,
my

Ej
-='

m
E
-ar%
m

Ž)

_
Ž

!

i
m
G

Cl
ž

5

É ÉĹ

Ž Ž
mä

ä ä
Ej aj m

Ž
ma
"S
U
~
C
~C

em
'mr

"NČ

ej
:J·
77
O

ž lá
l

u

4kan

m
~

Š g
?

.l!!

lit
m n t:

= k.
i,

E
m

ač



Ĺ
am LokUta
7W . Gůnetaini finěMnl ředitebNi
7(XX) VZ ve

Celkom

Adrma
.Prah. 7. Nábfdj lOOä/7, 170 DO
Bokak0. Smikvk» C.p. n, 262 15

! Lhú·dm Tddon Mcból E-mál PomámU ke spec'fkkýmp~num¢k~Y ! K
70
30

" IAO

KonlMctN OSOH ta Genenäní ňmnčnl kdkelsM:
Gemralni ňnônční teálTQľsNó Praha. uzarsU 15/7
Gemmmi tlnančni mm, 15/7


